
KONSERNIN
OSAKESÄÄSTÖ-

OHJELMA

Löydät lisätietoa osoitteesta:
https://peg.saint-gobain.com

MERKINTÄAIKA 23.MAALISKUUTA –
7.HUHTIKUUTA 2026

TOIMII MYÖS ÄLYPUHELIMELLA JA TABLETILLA



SISÄLTÖ
Zugspitze Mountain

Station
GERMANY

Varoitus –yhdysvaltalainen henkilö:
Tämä dokumentti ei ole tarkoitettu Yhdysvalloissa asuville 
henkilöille, Yhdysvaltain kansalaisille tai yhdysvaltalaisille 
henkilöille, kuten määritelty Yhdysvaltain arvopaperilain 
1933 (U.S. Securities Act of 1933) mukaisessa Securities
and Exchange Commissionin “Regulation S”,-
säännöksessä ja tässä dokumentissa tarkoitettuja 
rahoitustuotteita hallinnoivan yhtiön internet-sivustolla 
www.amundi.com (“Terms of Use” -osio). 

EU:n Venäjän vastaiset
pakotteet Ukrainan
hyökkäyksen jälkeen:
Asetuksen (EC) n° 833/2014 ja Asetuksen 
(EC) n°765/2006, muutettuna, nojalla Saint-
Gobain Osakesäästöohjelma 2026 ei ole 
avoin Venäjän kansalaisille tai asukkaille, 
joilla ei ole laillista asuinpaikkaa tai 
kansalaisuutta Euroopan unionin 
jäsenvaltiossa, Euroopan talousalueen 
jäsenvaltiossa tai Sveitsissä, tai Valko-
Venäjän kansalaisille tai asukkaille, joilla ei 
ole laillista asuinpaikkaa tai kansalaisuutta 
Euroopan unionin jäsenvaltiossa. Nämä 
henkilöt eivät voi osallistua tähän 
osakesäästöohjelmaan. 
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VUODEN 2026 
OHJELMA

VUODEN 2026 PEG:SSÄ VOIT SIJOITTAA KLASSISEEN 
OHJELMAAN (CLASSIC OFFER) JA HYÖTYÄ USEISTA EDUISTA.

MITKÄ OVAT VUODEN 2026 OHJELMAN EDUT?

Vuoden 2026 ohjelma tarjoaa sinulle mahdollisuuden tulla välillisesti Saint-
Gobainin osakkeenomistajaksi työntekijöiden osakeomistusrahaston kautta1

ja samalla hyötyä eduista, kuten 20 %:n alennuksesta ja työnantajan 

kannustinlisästä.
Toisaalta sijoituksesi on lukittu viideksi vuodeksi ja sen arvo noudattaa yhtiön 
osakkeen markkinahintaa, joka voi sekä nousta että laskea.

MERKINTÄ EDULLISELLA HINNALLA

Rahasto-osuuksien merkintähinta on viitehinta2 alennettuna 20% prosentilla. 

Työnantajasi ilmoittaa merkintähinnan 23.3.2026, ja se löytyy tällöin myös 

PEG:n verkkosivulta osoitteesta: https://peg.saint-gobain.com/.

TYÖNANTAJAN MAKSAMA KANNUSTINLISÄ

Sijoituksesi vuoden 2026 ohjelmaan sisältää riskin pääoman menettämisestä, 

koska sijoitat työntekijöiden osakeomistusrahastoon, joka koostuu lähes 
yksinomaan julkisesti listatuista osakkeista, joiden arvo voi sekä nousta että 
laskea.

Mikäli osakkeen arvo laskee, myös rahaston arvo laskee yhdenmukaisesti. 
Sijoittamasi pääoma ei siis ole taattu.
1 Tätä työntekijöiden osakeomistusrahastoa (ranskaksi Fonds Commun de Placement d’Enterprisetai ”FCPE”) kutsutaan 
vuoden 2026 ”Saint-Gobain Relais Monde-rahastoksi”, joka on luotu varta vasten sijoitustesi vastaanottamiseksi vuoden 
2026 tarjouksen puitteissa. Pääoman korottamisen jälkeen tämä väliaikainen rahasto sulautetaan Saint-Gobain PEG 
Monde-rahaston Saint-Gobain Avenir-alarahastoon, kun hallintoneuvosto on ensin tehnyt sitä koskevan päätöksen ja 
Ranskan rahoitusmarkkinoiden valvontaviranomainen AMF on antanut hyväksyntänsä.
2 Katso sanasto
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Circular Quay Tower
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ESIMERKKEJÄ TYÖNANTAJAN MAKSAMASTA KANNUSTINLISÄSTÄ

1. Työntekijä sijoittaa 500€ 

-> työnantajan kannustinlisä on 1,0 * 200€ + 0,75 * 300€ = 425€

-> sijoitus yhteensä 925€

2. Työntekijä sijoittaa 6000€
-> työnantajan kannustinlisä on 1,0 * 200€ + 0,75 * 300€ + 0,5 * 1000€ + 0,25 * 3500€ +    
0,0 *1000€ = 200€ + 225€ +500€ + 875€ = 1800€

-> sijoitus yhteensä 7800€

HALLINNOINTI- JA TILINHOITOMAKSUT

Saint-Gobain vastaa kaikista Saint-Gobain PEG Monde FCPE -rahaston
hallinnointimaksuista sekä kaikista PEG -tilinhoitomaksuista, pois lukien
2026 PEG ulkopuoliset tapahtumat*.

*Ehdot ja osakkeiden hinnat ovat saatavissa tilinhoitajalta

Simulaattori työnantajan kannustinlisästä
on saatavilla osoitteessa:

https://peg.saint-gobain.com
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Sijoituksesi on lukittuna 5 vuotta.
On kuitenkin joitakin ennenaikaiseen lunastukseen
oikeuttavia perusteita, lähinnä merkittävät muutokset yksityis-

tai työelämässä, joiden nojalla varat voidaan vapauttaa
käyttöösi ennen lukitusjakson päättymistä.
Katso tarkemmin maakohtainen liite maatasi koskevien

ennenaikaisten lunastustilanteiden osalta.

Säästöjesi arvo seuraa Saint-Gobainin osakkeen hinnan
vaihtelua sekä ylös että alas.
Viiden vuoden päästä voit hallita varojasi vapaasti ja niiden

arvo riippuu yhtiön osakkeen arvosta kyseisenä
ajankohtana.

OHJELMAN

EHDOT
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Mohammed VI Tower

MOROCCO

11 ENNENAIKAISEEN LUNASTUKSEEN OIKEUTTAVAA 
PERUSTETTA:
(RIIPPUVAISIA PAIKALLISESTA ERITYISSÄÄNTELYSTÄ)

1/ Työntekijän avioituminen.

2/ Lapsen syntymä tai adoptio, mikäli työntekijän kotitalous on taloudellisesti vastuussa jo 
vähintään kahdesta lapsesta.

3/ Avioero tai asumusero, jos tapahtumaan liittyy tuomioistuimen päätös, jolla vähintään yhden 
kyseisen työntekijän lapsen yksinomainen tai jaettu vakinainen asuinpaikka on työntekijän kotona.

4/ Työntekijän, tämän puolison tai lapsen työkyvyttömyys, siten kuin on säädetty Ranskan 
lainsäädännössä.

5/ Työsuhteen päättyminen.

6/ Työntekijä, tämän lapset tai puoliso käyttää säästetyt varat Ranskan lainsäädännön mukaisesti 

tietyn liiketoiminnan perustamiseksi.

7/ Työntekijä käyttää säästetyt varat ensisijaisen asunnon hankkimiseen tai laajentamiseen.

8/ Työntekijän tai tämän puolison kuolema.

9/ Perheväkivalta.

10/ Ensisijaisen asunnon energiatehokkuuskorjaustyöt.

11/ Sähkö- ja/tai vetykäyttöisen ajoneuvon osto.

Yllä oleva on tiivistelmä voimassaolevista aikaistetun sijoituksesta irtautumisen ehdoista Ranskan
lain mukaisesti. Aikaistetun sijoituksesta irtautumisen perusteita tulee tulkita ja soveltaa Ranskan
lain mukaan. Käännythän työnantajasi puoleen varmistaaksesi, että tilanteesi täyttää kaikki
Ranskan lain asettamat edellytykset, mikäli harkitset aikaistettua sijoituksesta irtautumista yllä
mainittuihin perusteisiin tukeutuen.



Hyödyt 100-prosenttisesti osingoista vuodesta 2027 
alkaen. 
Et hyödy vuonna 2026 maksettavista vuoden 2025 

osingoista.  
Osingot sijoitetaan uudelleen ja ne muunnetaan 
rahasto-osuuksiksi (lisäten siten sijoituksesi 

kappalemäärää), joita voit hallita vapaasti, kun niihin 
linkittyvän sijoituksen lukitusjakso on päättynyt.

Sijoitukseesi liittyy riski pääoman menettämisestä.

Simulaattori työnantajan kannustinlisästä
on saatavilla osoitteessa:

https://peg.saint-gobain.com

MAKSUVALMIUSRISKI

Siinä tapauksessa, että osakkeiden vaihto 
pörssissä on vähäistä, mikä tahansa osto- tai 
myyntitransaktio voi johtaa merkittäviin 

markkinaheilahteluihin. Pyydämme sinua 
katsomaan työntekijöiden osakeomistusrahaston 
säännöt saadaksesi lisätietoa näistä riskeistä. 

Ottaen huomioon riskin, joka johtuu siitä, että 
työntekijöiden osakeomistusrahasto sijoittaa vain 
yhden yhtiön osakkeisiin, Ranskan 

rahoitusmarkkinoiden valvontaviranomainen AMF 
suosittelee merkinnän tekijöitä arvioimaan yleisen 
riskien hajauttamisen tarpeensa. Pyydämme sinua 

katsomaan työntekijöiden osakeomistusrahaston 
säännöt saadaksesi lisätietoa rahastoon liittyvistä 
riskeistä.

Saint-Gobain Tower

FRANCE
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MERKINNÄN 

TEKEMINEN

Saint-Gobain –konserniin kuuluvien yritysten työntekijät, jotka ovat olleet konsernin 
palveluksessa vähintään kolmen kuukauden ajan (yhtäjaksoisesti tai pätkissä 1.1.2025 
jälkeen) laskettuna merkintäjakson päättymispäivämäärästä (7.4.2026). 3

KUKA VOI TEHDÄ MERKINNÄN VUODEN 2026 OHJELMASSA?

MITEN TEEN MERKINNÄN ?
Voit tehdä merkinnän verkossa (tai paperilomakkeella) 23.3.-7.4.2026 välisenä aikana.
Merkintä verkossa:

Voit ladata merkintäsi yhteenvedon verkkosivulta, jolla teit merkinnän.
Voit muuttaa sijoituksesi määrää merkintäajan loppuun asti.
Merkintä paperilomakkeella:  Ota yhteyttä HR-yhteyshenkilöösi, joka kertoo toimintatavan.

1. Voit kirjautua verkkosivulla https://peg.saint-gobain.com (toimii myös 
älypuhelimella ja tabletilla), “Merkitse” –painikkeen kautta käyttämällä sinull 
sähköpostilla lähetettyä kirjautumistunnusta. 

2. Anna kirjautumistunnuksesi, valitse “Seuraava”, sitten “Ensimmäinen 
sisäänkirjautuminen/Unohditko salasanasi”. Saat tämän jälkeen linkin, jonka kautta 
voit vaihtaa henkilökohtaisen salasanasi. Jos et saa linkkiä sähköpostilla, ota 
yhteyttä paikalliseen HR-yhteyshenkilöösi. Määrittele summa, jonka haluat sijoittaa.

3. Kun merkintäsi on käsitelty, saat siitä sähköpostitse vahvistuksen.

Simulaattori työnantajan
kannustinlisästä on saatavilla:
https://peg.saint-gobain.com
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3PEG –ehdot ovat saatavilla osoitteessa https://peg.saint-gobain.com.
Voit myös pyytää tätä dokumenttia HR-osastoltasi.

MITEN MAKSAN 
TEKEMÄNI MERKINNÄN

Työnantajasi lähettää sinulle laskun 
merkintähinnan maksamiseksi. 

Laskun eräpäivä on 31.8.2026

https://peg.saint-gobain.com/
https://peg.saint-gobain.com/
https://peg.saint-gobain.com/


HARKITSE SÄÄSTÖJESI SIJOITTAMISTA UUDELLEEN
Voit aina sijoittaa aiemmista kampanjoista vapautuneita säästöjäsi uudelleen PEGiin!
Kun saat lunastamasi osuudet hallintaasi, voit sijoittaa säästösi PEGiin uudelleen joko
kokonaan tai osittain.

Muistathan, että jos päätät sijoittaa säästösi uudelleen vuoden 2026 ohjelmassa, hyödyt
työnantajan maksamasta kannustinlisästä ja alennetusta merkintähinnasta.

Sijoittamasi varat lukitaan tällöin jälleen viiden vuoden ajaksi.

KUINKA PALJON VOIN SIJOITTAA?
Voit sijoittaa yhteensä enintään 25% vuoden bruttopalkastasi. 

MITÄ TAPAHTUU YLIMERKINTÄTILANTEESSA? 

Pääoman korotuksen yläraja on 6,125 miljoonaa osaketta. Jos kysyntä ylittää tarjonnan,
merkinnöistä tehdään vähennys.
Vähennystilanteessa on huomioitavaa, että työntekijöiltä veloitetaan ainoastaan alennettua

määrää vastaava summa. Lisää tietoa vähennystä koskevista säännöistä löydät osoitteesta:
https://peg.saint-gobain.com.

MITÄ SÄÄSTÖILLENI 
TAPAHTUU 
LUKITUSJAKSON 
PÄÄTYTTYÄ?
LUKITUSJAKSON PÄÄTYTTYÄ SINULLA ON 
KAKSI VAIHTOEHTOA:

VAIHTOEHTO 1
Pidät osuutesi: ne pysyvät saatavillasi ja niiden arvo 
nousee ja laskee Saint-Gobainin osakekurssin 
mukaisesti.

VAIHTOEHTO 2
Voit pyytää osuuksiesi lunastamista kokonaan tai 
osittain.
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HYÖDYLLISTÄ 

TIETOA
KENELTÄ SAAN LISÄTIETOA VUODEN 2026 OHJELMASTA?
Voit olla yhteydessä paikalliseen PEG-yhteyshenkilöösi, mikäli sinulla on kysyttävää 

vuoden 2026 ohjelmasta.

MITEN VOIN SEURATA SÄÄSTÖJÄNI MERKINNÄN JÄLKEEN?
www.amundi-ee.com/account
Sivuston kautta sinulla on milloin tahansa pääsy henkilökohtaisiin säästötileihisi sekä
kattavaan tietoon ennenaikaiseen lunastukseen oikeuttavista perusteista.

LISÄTIETOA
Saadaksesi lisätietoa vuoden 2026 ohjelmasta, pyydämme sinua tutustumaan maakohtaiseen
liitteeseen, Key Information -dokumenttiin (“KID”) ja työtekijöiden osakeomistusrahaston sääntöihin.
Kannustamme sinua lukemaan Compagnie de Saint-Gobain 2026 viiteasiakirjan ja kaikki muut aika ajoin
julkaistavat dokumentit, erityisesti taloudelliset raportit, jotka ovat saatavilla yrityksen verkkosivuilla
(www.saint-gobain.com). Nämä dokumentit sisältävät tärkeää tietoa yrityksen toiminnasta, strategiasta
ja tavoitteista sekä riskeistä, jotka liittyvät yritykseen, sen toimintoihin ja yrityksen taloudelliseen
tulokseen.
Tämän esitteen sisältö annetaan vain yleisessä tiedotustarkoituksessa ja sitä tulee lukea yhdessä
käytettävissänne olevien sääntely- ja sopimusasiakirjojen kanssa. Mikäli epäjohdonmukaisuuksia
ilmenee, sääntely- ja sopimusasiakirjat saavat etusijan. Päätös tehdä merkintä vuoden 2026 ohjelmassa
on täysin henkilökohtainen. Vuoden 2026 ohjelman yhteydessä toimitettu aineisto ei vaikuta mitenkään
työsuhteesi ehtoihin, eikä muuta tai täydennä tällaista sopimusta. Etuja, jotka voit saada tämän
ohjelman mukaisesti, ei katsota osaksi palkkaasi laskettaessa tulevaisuuden etujasi tai oikeuksiasi.
Etuja, jotka voit saada tämän osakeohjelman mukaisesti, ei myöskään oteta huomioon laskettaessa
mitään sinulle työsuhteesi johdosta maksettavia korvauksia (kuten irtisanomiskorvaukset).
Mahdollisuus osallistua vuoden 2026 ohjelmaan ei millään tavalla ole osoitus ohjelmien olemassaolosta
tulevina vuosina tai mahdollisuudesta osallistua tällaisiin ohjelmiin.

23.2.2026 – 20.3.2026 

Merkintäjakso 

23.3.2026

Merkintähinnan 
asettaminen

23.3.2026- 7.4.2026 

Viitehinnan määrittäminen

Pääoman korotus

19.5.2026
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Galaxy Soho

CHINA

Saint-Gobain –konserni pidättää oikeuden muuttaa edellä mainittuja
päivämääriä tai keskeyttää toiminnan merkintähinnan asettamiseen 23.3.2026 
asti.

PEG 2026 
AIKATAULU

http://www.amundi-ee.com/account
http://www.amundi-ee.com/account
http://www.amundi-ee.com/account
http://www.amundi-ee.com/account
http://www.amundi-ee.com/account
http://www.amundi-ee.com/account
http://www.amundi-ee.com/account


Housing Viviendas Illa del Mar

SPAIN

SANASTO

ALENNUS
Osakkeen viitehinnasta tehtävä vähennys.

OSINKO
Osa yhtiön nettotuloksesta, joka maksetaan 
osakkeenomistajille ja sijoitetaan uudelleen 
työntekijöiden osakeomistusrahastoon 
nostaen osuuksien määrää.
 
VIITEHINTA
Saint-Gobainin osakkeen markkinahinnan 
keskiarvo viitehinnan määräytymisjaksolla 
(Saint-Gobainin osakkeen avauskurssien 
keskiarvo 20 kaupankäyntipäivän ajalta 
ennen merkintähinnan asettamista 
koskevan päätöksen päivää, eli ajalta 23.2.-
20.3.2026, nämä päivät mukaan lukien)

MERKINTÄHINTA
Tässä hinnassa on huomioitu 20%:n 
alennus, joka lasketaan viitehinnasta. 
Puheenjohtaja ja toimitusjohtaja asettavat 
merkintähinnan 23.3.2026.

HALLINTONEUVOSTOT
Hallintoneuvostojen tarkoitus on ohjata 
työntekijöiden osakeomistusrahaston 
varainhoitoa ja toimintoja. 
Hallintoneuvostojen jäsenet valitaan viideksi 
vuodeksi kerrallaan.

SAINT-GOBAIN AVENIR MONDE RAHASTO
Rahasto kuuluu ”pörssiyhtiöiden 
arvopapereihin sijoittavien” rahastojen 
kategoriaan. Se kerää vuosittain rahat 
kaikista PEG:iin osallistuvista maista, 
Ranskaa lukuun ottamatta. Rahaston 
tilinhoitajana toimii Amundi Asset
Management.

SAINT-GOBAIN RELAIS 2026 
MONDE RAHASTO
Rahasto on luotu varta vasten 
vastaanottamaan vuoden 2026 kampanjaan 
merkintöjä tekevien henkilöiden sijoitukset.
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Communication Department
Tour Saint-Gobain
12 place de l’Iris

92400 Courbevoie - France
www.saint-gobain.com
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